
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00522527- -UNC-ME#FCQ - Justificar inasistencia al acto eleccionario a los
estudiantes

 
VISTO:

Que los días 15 y 16 de mayo del corriente año se llevaron a cabo las elecciones de Consejeros/as para integrar el
H. Consejo Directivo de la FCQ y Consiliarios/as para integrar el H. Consejo Superior de la UNC, de acuerdo al
Cronograma Electoral establecido por OHCS-2024-1-E-UNC-REC.

CONSIDERANDO:

Lo establecido en los artículos 47, 48 y 49 de la OHCS 11/2018 (Reglamento Electoral de la Universidad);

La justificación presentada ante la Junta Electoral de los y las estudiantes empadronados/as que no asistieran al
acto electoral;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

 RESUELVE:

Artículo 1°: Justificar la inasistencia al acto electoral realizado los días 15 y 16 de mayo del corriente año a los y
las estudiantes de esta Facultad cuya nómina se incluye en el Anexo de la presente resolución.

Artículo 2°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.





1 
 


ANEXO  
Alumnos que justificaron la inasistencia a las elecciones estudiantiles 2024 


 
 Apellido y Nombre DNI 


1 Aguilar Jennifer Yamila 43880280 
2 Ahumada Victoria Avril  46845101 
3 Ahumada Keren Carolina  45154335 
4 Alanís Micaela  42750992 
5 Albarracín Albarracín  Laila Nathalie  42706016 
6 Alfano María Guadalupe  44443924 
7 Algarbes Vanina Luz  42858982 
8 Aliscioni Mancinelli Abril  46722278 
9 Almada Marianella Rocío  42219429 


10 Almada Facundo  45242140 
11 Alvarado Victoria  45762640 
12 Alzuri  Irina Gricel  36680532 
13 Andreani Fernando Gabriel 46844598 
14 Angeloni Florencia Valentina  44671709 
15 Aramayo Gastón Ignacio 40468081 
16 Armano Juan Ignacio  45243293 
17 Arrieta Calabuche Celeste  42787971 
18 Artaza Sánchez Ana Carolina  46788179 
19 Astegiano Luciana  42139078 
20 Aveta Andrea Claudia  22566562 
21 Ávila Paula Carolina 46850256 
22 Azar Poidomani María de los Milagros 44618298 
23 Barotti Peretti Ornella  43133525 
24 Barros María Jorgelina  45510204 
25 Basualdo Brenda Florencia  44704202 
26 Baudino Miranda Martina  45090528 
27 Benini Zoe 46846147 
28 Bergese María Julia  44474314 
29 Bernat Julieta  47044095 
30 Bideplan Víctor Isaías  43542260 
31 Bonillo Daveiga María Carolina  42338672 
32 Bossoletti Katya Denis  39622973 
33 Bracotto Luisina  46591594 
34 Bravo Claudia Florencia 39421533 
35 Brezzo  Andrea Ludmila  44602802 
36 Brussa Camila  41225000  
37 Bustos Luna Débora Daniela 36126467 
38 Bustos Melina  39476966 
39 Bustos Sasha  46130027 







2 
 


40 Cabral Daiana Lucia Itati  33224548 
41 Cabrera Guadalupe  44603479 
42 Cáceres Olivia  43403046 
43 Camisassa Camila 44203485 
44 Cañizares  Ulises  44403069 
45 Cardozo Narella de Lourdes  43188951  
46 Carrasco María Paz 46374430 
47 Casas Nicolás Maximiliano  40416834 
48 Castelli Salas Bianca Camila  45078263 
49 Ceballos Emilse Marianela   39824218 
50 Ceballos Marques Angie  45839099 
51 Cena Bianca Santina  45695399 
52 Cervelli Martina  44827509 
53 Chaguri Milagros Sofía 44273155 
54 Choqueticlla Karen Gabriela  46510283 
55 Colmenares Milena 46225359 
56 Córdoba Baldoncini Anabella Valentina  45701092 
57 Corvalan María Nazarena   43607098 
58 Cravero Neri Lourdes   43843754 
59 Crosa Emilia 45703742 
60 Defendi Paulina 44078385 
61 del Franco Celina 43601661 
62 Devalis María Jazmín  43366043 
63 Elizondo Tatiana Abigail  46771081 
64 Espín Brondino Lucía Selene   36131453 
65 Farías Ana Lucila  42892632 
66 Farías Vanesa Mariel  44370219 
67 Fernández Cahuana Emerson Yamil 46703161 
68 Ferrucci Julieta Valentina 43189276 
69 Figueroa Bonansea Pablo Agustín  43080380 
70 Flores Candela del rosario  41719978 
71 Forni Estefanía Antonella  41288140 
72 Frechero Carola  43928185 
73 Freytes Abril Micaela  45696633 
74 Fuentes Eliana Cecilia 37635973  
75 Funes Morena  44244589 
76 Gamaleri Oriana Luján  44474021 
77 Genovesio Celina Alejandra  46406347 
78 Godoy Camila Josefina  46130609 
79 Godoy Selene Soledad  41137272  
80 Gonzaga Magdalena  43891847 
81 González Alba Valentina 42853798 







3 
 


82 González Granda Valentina 44896922 
83 González Sofía Antonella 45253845 
84 Goyeneche Domandl María Tomasa  43939604 
85 Heredia Facundo Agustín  43524458 
86 Ibáñez María Paz 45242041 
87 Ibarra Denis Martina 46378840 
88 Ibarra Ruveda Ayax Franklin 43274432 
89 Insinga Macarena Jazmín  43230157 
90 Isuardi Sofía Ailen  43410819 
91 Jaimes Peralta Ayelén  40573380 
92 Jalil Ramiro  46708718 
93 Jordan Josefina  43644734 
94 Lapegna Juan Marcos   44675219 
95 Lehue Oriana Maibe  40738681 
96 Lencina Lourdes Isabel  46508280 
97 Leytes Aine  45028833 
98 Liendo Bellido Luana  43810374 
99 Llarull Bolzon Ayme Micaela  44444404 


100 López Micaela Victoria  40928646 
101 Luis Gisela Marisel  32706459 
102 Lujan Natalia Alejandra  42616754 
103 Luna  Ivo Damián   45594238 
104 Luna Macarena Abigail  43062150  
105 Luna Ramallo Catalina Anahí 46131406 
106 Mansilla Arnaudo Lourdes Rocío 43561387 
107 Mapelli Ana María 17526994 
108 Maqueda Emilia 45703543 
109 Mardaraz Alejandra  34686582 
110 Margaritini Mauricio Julián  41965269 
111 Marín Ángeles Lorena  31633861 
112 Márquez Sofía  44694831 
113 Martínez Julieta  45089390 
114 Martínez Santino  46379048 
115 Mauricio Valentina  44608410 
116 Melamud Noelia Del Valle  34278243 
117 Menichetti Guerrero Candela  42442927 
118 Menichetti Guerrero Selena  46509563 
119 Meurzet Mayra Alejandra  32068869 
120 Mogetta Giuliana Belén  44471579 
121 Molina Santander Brisa  43992803 
122 Molina Sofía Antonella 42509866 
123 Montaldi Tomás  44036918 







4 
 


124 Montenegro Camila Abril  46509675 
125 Montesino Ariana Sabrina Marité  44909320 
126 Montiel Lara 45352535 
127 Mosquera Mariana 42816406 
128 Narbona Milagros 46507349 
129 Nicola Ana Paula  44370469 
130 Novarese Jimena Abigail  41828166  
131 Oña Federica  52222494 
132 Oroná Milagros  45408378 
133 Ortellado María Belén  43068543 
134 Palmieri Pablo Tomas  40678442 
135 Palomo Coronel Lourdes Antonella 42929413 
136 Paschetta Carrizo  Agostina  42786260 
137 Pawly Martina Uma  47180494 
138 Pérez Camila Abril  44872533 
139 Perin Anabela  30389213 
140 Picatto Delfino Maitena Paz  46511895 
141 Pidarello Alejandra  42208297 
142 Pignata Vanina  23909283 
143 Pini Mickaela  40506394 
144 Pistelli Carla  42860052 
145 Pitino Camila 46999876 
146 Quevedo  Sofía  46587340 
147 Quinteros Máximo 43675809 
148 Quiñonez Gurrieri Agustina de Lourdes  46037725 
149 Quiroga Herrera Javier Andrés  42847334 
150 Radossevich Abril  44575588 
151 Restelli Flavia  42305297 
152 Rivera María Antonia  43698313 
153 Robetti Pedraz Alfonsina  42626561 
154 Rodríguez Braidot Constanza 46768328 
155 Rodríguez Vargas Nahiara  44572160 
156 Roldán Mariana Gisella  44791150 
157 Romero Lorenzo 44475460 
158 Romero Santiago  44075651  
159 Ruggeri Candela  43928440 
160 Ruiz Oreggia Felicita  43891665 
161 Salguero Juan Cruz  40106252 
162 Salguero Ludmila 43607937 
163 Sánchez Merlo Candela  44762802 
164 Sirocchi Fiorella  41740586 
165 Sivit Micaela  39970112 







5 
 


166 Sosa Julieta 44297690 
167 Suarez Valentina Andrea  39422108 
168 Sueiro y Sueiro Daniela Analia  45467827 
169 Themtham Sofía Belén 42892326 
170 Torrejón Caro Yamila Fernanda  40638009 
171 Torres Diego Benjamín 47081761 
172 Toso Luz Anael  45594398 
173 Urquiza Lara Belén  42336746 
174 Valentini Luconi Agustín  44203278 
175 Vallejo María Luz 43224509 
176 Vallejos Luna Aluhe  46724247 
177 Varela Battaglino Luciano 46934094 
178 Vázquez Selena Marisel  43453669 
179 Vega Rodríguez Lucila Candela  42979799 
180 Vicentini Macarena 40411812 
181 Villarreal Núñez Karol Magali 39326096 
182 Virto Cerezo  María Sofía  38986802 
183 Yacanto Valentina Belén 43997720 
184 Yedro María Agustina 44245211 
185 Yppolito Cid Jeremías  39448748 
186 Zabaleta Andrea Mariana  26161977 
187 Zapata Octavio Tadeo 39326927 
188 Zelarayán Bouza Clarisa Abril 43751173 


 





	numero_documento: RD-2024-1135-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 10 de Julio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-07-10T10:42:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-10T10:49:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-10T10:49:46-0300
	GDE UNC




